２０２０年１月１８日

関係者各位

東京都水泳協会ジュニア委員会

東京都ジュニア冬季短水路記録会

【ジュニアキンダーの部追加要項】

  貴団体におかれましては益々ご清祥の事と存じます。

来る２月１日（土）・２月２日（日）に行なわれます標記競技会に申し込み頂き、誠にありがとうございます。

詳細が下記の通り決まりましたのでお知らせします。

参加団体数  １０団体

参加人数   男子 ５５名   女子 ３９名   合計  ９４名

参加種目数  男子 ７６種目  女子 ６０種目  合計 １３６種目

コーチ入場・選手入場  両日とも ７：２０  レストラン入り口

※レストラン入り口からコーチ・選手が一緒に入場すること。・・・公認競技会のジュニア冬季短水路記録会とは

入場口が違います

※入場時は、実行委員の指示に従うようにすること。

保護者入場  両日とも ８：００  ２階正面ゲート

競技開始   両日とも ９：００

【ウォーミングアップについて】

両日とも ＡＭ８：００ までサブプール７レーンをキンダーの部参加選手専用レーンとします。

【競技方法】

1 日目 9：00 25ｍバタフライ （タイムレース決勝）

2 日目 9：00 25ｍ自由形   （タイムレース決勝）

【競技上の注意】

・男女共にＡ面のみで競技を行う。

・着替えはＡ面招集所（スロープ側ダイビングプール横）にて着替えを行う。

（入場から競技終了まではサブプールでアップする→Ａ面招集場で待機する→メインプールにて競技に参加するこの流れで）

 →公認競技会参加者との混在を防ぐために・・・実行委員の誘導等に従ってください

・担当コーチは選手の管理をしっかり行うこと。

・W-up終了後は招集所にて待機してスタンドや他の場所には行かないこと。

 ・レース終了後は招集所へ戻ってきてランキング確定後、上位３位まで表彰式をおこないメダル授与します。

（表彰式のみプールサイドにて保護者の撮影を許可します。）

 ・オープン競技（未公認競技会）となる為、スイムレコードドットコムへの掲載はしない。

  （但し、東京都水泳協会のホームページ → 都大会情報 → 競泳 認定大会に結果が掲載されます）

 ・泳ぐレーンはジュニア冬季記録会プログラムの最後に掲載してあります。

◆招集場所

・サブプールスロープ側とダイビングプールの間にて行う。

◆スタート

 ・Ａ面のアストロビジョン側からスタートし、スタンド側がゴール

 棄権する場合は、棄権用紙に必要事項を記入の上、担当の実行委員に提出すること。

◆水深は２．０ｍ設定とし赤台は設置しない。

【撮影許可証について】

 会場内でのビデオ及び写真撮影は全て許可制とし、許可なく撮影した場合は、テープ・メモリー・機材本体等を没収することがある。

スマホ、iPadなどでの撮影にも、許可証が必要とする。

 撮影を許可する対象は【出場団体引率者】【出場選手】【出場選手の保護者】。状況により、身分証明書の提示を求める場合がある。

 撮影する方は、事前に購入した撮影許可証をホルダーに入れて首から提げること。

【会場での注意】

 更衣室内のロッカーは使用禁止。荷物は各団体で貴重品と共に管理すること。

 盗難が多発しているため、貴重品の管理にはくれぐれも注意すること。

 会場内の器物の破損や、落書きなどを発⾒した場合、実費を請求するだけでなく、チーム全体を出場停止処分とすることがある。

 有料駐⾞場は台数に限りがあるため、できるだけ公共の交通機関を利用すること。

 路上駐⾞は厳禁。発⾒した場合、所属団体は、出場停止処分とする場合があるので注意すること。

 審判⻑の笛が鳴ったら、スタートの合図まで静かにすること。また、フラッシュ撮影も禁止。

 ゴミは、会場内や周辺のクズカゴに捨てず持ち帰ること。

 ガムをかみながらプールサイド・サブプールへの入場は出来ない。

 忘れ物・落とし物は、期間中、コーチ入場口にて保管する。

（持ち物には必ず団体名を明記すること。大会最終日に各団体１名が残り必ず忘れ物の確認をしてから帰ること。残り物は最終日競技終了

後に処分する）

 忘れ物・落とし物に関する問い合わせは、所属団体の担当者を通じて行うこと。⾠⺒水泳場への問い合わせはしないこと。

 大会当日、競技結果の販売は行いません。

 招集所・更衣室内への携帯電話・iPad・MP3プレーヤーの持ち込み、使用は禁止する。

 プールサイドの履物着用を許可する。但し、更衣室は素足で通⾏すること。

 競技会中は警備員が場内を巡回する。不審者を⾒かけた場合は、警備員もしくは競技役員へ届け出ること。

 競技終了後は、スタンド席を簡易清掃の上、速やかに退館すること。

◆スタンドの最前列は場所取りができない。

【その他】

 悪天候、天変地異、会場側の不足の事態等により、開始時刻の遅延もしくは開催を中止する場合がある。その際は、東京都水泳協会のホ

ームページ http://www.tokyo-swim.org/ もしくは、会場の館内放送で状況を確認すること。

【お問い合わせ】

 その他・不明な点、問い合わせ等は下記まで連絡すること。

 （公財）東京都水泳協会 ジュニア委員会 委員⻑ 小野潤一 TEL 080 3598 4046

以上

同 意 書

競技会に参加するにあたり、週一回以上定期的に水泳の練習をしており、充分な能力

を有しますので、「東京都ジュニア冬季短水路記録会・キンダー競技の部」への参加に

同意いたします。

１．大会期間の事故・ケガに関しましては、当日は応急処置とし、その後は、

保護者及び所属団体で対応いたします。

２．当日の体調による出場・欠場の判断は保護者又は所属団体の責任で行います。

３．大会運営、観戦にあたってはマナーを守り実行委員会の指示・追加要項に記載

されている内容に従うことを約束します。

    年    月    日

所属団体

代表者名                                       ㊞

(公財)東京都水泳委員会 ジュニア委員会  御中

＊この同意書をレストラン入口から入場する際に、実行委員へ提出してください

 （未提出の場合は、その団体の選手全員の参加を認めません）